
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2019 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 25 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/69/08 Rady Miasta Żagań w  sprawie zasad najmu lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVII/69/08 Rady Miasta Żagań z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie: 

zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Żagań o statusie miejskim w ten sposób, że:  

1. w paragrafie 1 dodaje się ustęp 4 w następującym brzmieniu:  

4. Zasady wynajmu lokali użytkowych położonych w budynkach przy ul. Żelaznej 2 Pensjonat 

"Młynówka", oraz przy ul. Skarbowej 5 określi Burmistrz Miasta Żagań w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 2923


		2019-11-06T14:35:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




